ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TTr-UBND Tuy Phước, ngày tháng năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc xin ý kiến thực hiện chế độ chính sách đối với xã Phước Thành

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định

Căn cứ Quyết định số 861/QĐ-TTg ngày 04/6/2021 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt danh sách các xã khu vực III, khu vực II, khu vực I thuộc vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2025, xã Phước Thành,

huyện Tuy Phước không thuộc xã miền núi.

Tuy nhiên, ngày 14/9/2022, Ban Dân tộc tỉnh Bình Định cung cấp thông tin

đơn vị hành chính xã Phước Thành, huyện Tuy Phước thuộc xã miền núi tại Văn

bản số 747/BDT-CS (Căn cứ Quyết định số 42/UB-QĐ ngày 23/5/1997 của Bộ

trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc và Miền núi).

Nhằm tạo điều kiện cho Ủy ban nhân dân huyện thực hiện các chế độ chính

sách liên quan đến việc áp giá đối với công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng

dự án: Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025 đoạn qua địa

bàn huyện Tuy Phước; các chế độ chính sách trên lĩnh vực giáo dục và chế độ

chính sách khác có liên quan đối với xã Phước Thành đảm bảo đúng theo quy

định;

Ủy ban nhân dân huyện kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh cho ý kiến chỉ đạo

thực hiện các chế độ chính sách liên quan đến xã Phước Thành theo Văn bản số

747/BDT-CS ngày 14/9/2022 của Ban Dân tộc tỉnh Bình Định hay theo Quyết

định số 861/QĐ-TTg ngày 04/6/2021 của Thủ tướng Chính phủ.

Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét cho ý kiến chỉ đạo thực hiện./.

                                                                                TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội Vụ;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T14:14:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-03T07:06:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T08:00:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T08:00:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T08:00:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T08:00:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!